
各位 殿 

 

イタリア料理専門展「第 10 回 ACCI Gusto」 

開催延期のお知らせ 
 

（一社）日本イタリア料理協会 

東京都渋谷区渋谷 2-4-7YK 青山 2F 

TEL.03-6427-6883 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたびは当協会が開催しておりますイタリア料理専門展「第 10 回 ACCI Gusto」

につきまして、開催を延期する運びとなりました。 

 

第 1 回の開催より、イタリア料理の普及・発展のために、料理人が集う場として、またさ

まざまな食材や飲料が見つかる場として開催をしてまいりましたが、新型コロナウイルス

感染症の拡大が止まらない昨今、このまま開催しても万が一がないとは言えない状況が続

き、出展社・来場者双方の安全を考慮しました結果、2020 年の開催を見送り、2021 年に延

期することといたしました。 

 

しかしながらこのまま歩みを止めては苦境に立たされているイタリア料理店のためには

ならず、実際に人との接触を減らしながらオンラインでできることを模索してまいります。 

実現段階になりましたら改めてご報告いたします。 

 

今後とも、より一層イタリア料理の普及と発展に努めてまいりますので、なにとぞ、よろ

しくお願い申し上げます。 

敬具 

 2020 年 8 月吉日 

 

 

＜イタリア料理専門展「第 10 回 ACCI Gusto」2021 年開催予定＞ 

会期：2021 年 11 月 24 日（水）～25 日（木） 

会場：都立産業貿易センター浜松町館 


